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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015t. poz. 2164
z pbézniejszymi zmianami) informujg, ze wptynely od Wykonawcéw wnioski o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postepowaniu
przetargowym o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Budowa sali gimnastycznej wraz
z zapleczem oraz lacznikiem do istniejacej Szkoly Podstawowej Integracyjnej Nr 8
w Sieradzu”.

Pytania Wykonawcoéw i wyjasnienia Zamawiajacego:

Pytanie 1
Czy termin wykonania na 30.11.2016 roku jest poprawny? (To jest niecale 2 miesigce na
realizacj¢ zadania).

Odpowiedz
Podany w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia termin wykonania zamdwienia jest
poprawny.

Pytanie 2
Prosimy o wskazanie przez Zamawiajacego podtogi rownowaznej do projektowane;.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych réwnowaznych rozwigzah z zastosowaniem
produktéw dowolnego producenta pod warunkiem osiagniecia parametréw lepszych, badZ co
najmniej rownych jak parametry proponowanego w dokumentacji projektowej systemu.
Dopuszcza sig¢ zastosowanie kazdej systemowej posadzki sportowej posiadajgcej nie gorsze
parametry niz podane w dokumentacji projektowej oraz uwzgledniajaca wykonany juz zakres
robot w zakresie podbudowy pod posadzke.

Wymaga si¢, aby Wykonawca posiadat deklaracje zgodnosci z normg PN EN 14904:2009 dla
calego sytemu.

Pytanie 3
Prosimy o wyjasnienie pojecia réwnowaznosci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innych réwnowaznych rozwigzan z zastosowaniem
produktéw dowolnego producenta pod warunkiem osiagniecia parametréw lepszych, badz co
najmniej réwnych jak parametry proponowanego w dokumentacji projektowej systemu.



Dopuszcza sig zastosowanie kazdej systemowej posadzki sportowej posiadajgcej nie gorsze
parametry niz podane w dokumentacji projektowej oraz uwzgledniajacg wykonany juz zakres
robdt w zakresie podbudowy pod posadzke.

Wymaga sig, aby Wykonawca posiadat deklaracje zgodnosci z normg PN EN 14904:2009 dla
calego sytemu.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie certyfikowanej systemowej podlogi Eltan
W, jako podtogi réwnowaznej do projektowane;.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych réwnowaznych rozwigzan z zastosowaniem
produktow dowolnego producenta pod warunkiem osiagnigcia parametréw lepszych, badz co
najmniej rownych jak parametry proponowanego w dokumentacji projektowej systemu.
Dopuszcza si¢ zastosowanie kazdej systemowe]j posadzki sportowej posiadajgcej nie gorsze
parametry niz podane w dokumentacji projektowej oraz uwzgledniajacg wykonany juz zakres
robét w zakresie podbudowy pod posadzke.

Wymaga sie, aby Wykonawca posiadat deklaracj¢ zgodnos$ci z normg PN EN 14904:2009 dla
catego sytemu.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci inne posadzki sportowe spelniajgce obowigzujagcg norme¢ PN EN
14904:2009?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych réwnowaznych rozwigzan z zastosowaniem
produktéw dowolnego producenta pod warunkiem osiggni¢cia parametrow lepszych, badz co
najmniej rownych jak parametry proponowanego w dokumentacji projektowej systemu.
Dopuszcza si¢ zastosowanie kazdej systemowej posadzki sportowe]j posiadajacej nie gorsze
parametry niz podane w dokumentacji projektowej oraz uwzgledniajacg wykonany juz zakres
rob6t w zakresie podbudowy pod posadzkg.

Wymaga sie, aby Wykonawca przedlozyt deklaracje zgodnosci z normg PN EN 14904:2009
dla catego sytemu.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie certyfikowanej nawierzchni sportowej
z wierzchnig warstwa wykladziny typu linoleum, posiadajaca $wiadectwo lub certyfikat
zgodnos$ci na obowigzujgcg norme¢ na posadzki sportowe PN-EN 14904. Czy w/w system
winien posiada¢ certyfikaty miedzynarodowych federacji sportowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innych réwnowaznych rozwigzan z zastosowaniem
produktéw dowolnego producenta pod warunkiem osiggniecia parametréw lepszych, badz co
najmniej réwnych jak parametry proponowanego w dokumentacji projektowej systemu.
Dopuszcza sie zastosowanie kazdej systemowej posadzki sportowej posiadajgcej nie gorsze
parametry niz podane w dokumentacji projektowej oraz uwzgledniajgcg wykonany juz zakres
rob6t w zakresie podbudowy pod posadzke.

Wymaga sie, aby Wykonawca posiadat deklaracje¢ zgodnosci z normg PN EN 14904:2009 dla
calego sytemu. Wymaga si¢, aby sama wykladzina posiadala co najmniej jeden
miedzynarodowy Certyfikat np. IHF, FIBA itp. badZ miala zastosowanie w jednym
z systemowych rozwiazan posiadajacych ww. certyfikaty.




Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych sg wigzace dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcow.
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Sieradz, dnia 07.10.2016r.







